
Stříbrná expedice 
26-28.5.2023
Kanci z Unhoště
Procházka historií - Tetín, Svatý Jan pod Skalou, Karlštejn



Začátek naší 
expedice

• Naše první cesta vedla 
autobusem na autobusové 
nádraží do Berouna

• Odtud jsme měli start expedice

• Kontrola mapy, foťáku

• Vyrážíme

• Adrian, Jáchym, Josef, Mikuláš



První zastávka na 
Tetín 

• Vydali jsme se na hrad Tetín

• Hrad Tetín nebyl tak daleko, jak jsme si 
mysleli

• Cesta ubíhala rychleji, protože jsme šli 
docela rychle

• Přišla kontrola

• Po kontrole nastaly problémy v naší cestě, 
kdy jsme se ztratili

• Třikrát jsem přehlédli hrad a tím jsem nabrali 
zpoždění

• Po tom co jsme hrad našli, jsme byli fakt 
šťastní

• Prozkoumali jsme nejen hrad, ale i okolí



Při cestě na Tetín



Z Tetína do 
kempu 

• Při cestě z Tetína jsme měli namířeno do 
Karlštejna, kde jsme měli spát ve stanech

• Při cestě do kempu jsme se ztratili 
nejméně 5x, protože jsme nevěděli kudy 
dál

• Nakonec jsme cestu našli a 
zažili dobrodružství

• Po cestě jsme viděli krásy přírody

• Po cestě na nás několikrát čekala kontrola



2. Den expedice
na hrad Karlštejn a dál

• Druhý den jsme po snídani vyrazili 
na hrad Karlštejn

• Cesta na hrad byla kopcovitá, ale 
stála za to

• Prozkoumali jsme hrad, nádvoří i 
podhradí

• Cesta ubíhala rychle, protože jsme 
si povídali o různých tématech.



Svatý Jan pod 
Skalou 

• Z Karlštejna jsme se vydali směrem Svatý 
Jan pod Skalou

• Cesta nám přišla dlouhá

• Hodně času jsme šli ve stínu v lese, a 
přepadl nás obrovský hlad

• V lese u studánky jsme si dali pauzu na 
jídlo, kdy jsme na vařiči vařili polévku.

• Po pauze jsme doplnili zásoby vody a 
vydali se dál na cestu

• Kontrola jedna za druhou

• Před sebou jsme měli více jak 7 km cesty

• Po cestě jsme se radili kudy dál, protože 
Mikuláš moc neumí používat mapy



Fotky z cesty do místa Svatý Jan pod Skalou 



Svatý Jan pod Skalou



Cesta zpět do 
kempu 

• Cesta do kempu byla náročná, 
protože jsme byli všichni unavení

• Cesta ubíhala velice rychle a zase 
kontrola

• V kempu jsme si rozdělali oheň 
a pekli buřty a poté jsem šli spát, 
abychom nabrali síly na další den



3 den 
expedice 

• Naše poslední cesta, poslední den

• Když jsme vyšli, zase jsme se ztratili a 
dlouho jsme hledali cestu

• Skály, na které jsme šplhali, 
byly super

• Nasadili jsme rychlé tempo, 
abychom vše stihli

• Kontrola



Cestou



Konec 
expedice 

• Expedici jsme si všichni velice 
užili a rádi na ní vzpomínáme


	Snímek 1: Stříbrná expedice  26-28.5.2023
	Snímek 2: Začátek naší expedice 
	Snímek 3: První zastávka na Tetín 
	Snímek 4: Při cestě na Tetín 
	Snímek 5: Z Tetína do kempu 
	Snímek 6: 2. Den expedice  na hrad Karlštejn a dál  
	Snímek 7:  Svatý Jan pod Skalou  
	Snímek 8: Fotky z cesty do místa Svatý Jan pod Skalou 
	Snímek 9: Svatý Jan pod Skalou 
	Snímek 10: Cesta zpět do kempu 
	Snímek 11: 3 den expedice  
	Snímek 12: Cestou 
	Snímek 13: Konec expedice  

